160.

B1. 22. largiaris. Datem Rome aped snnctem Petrum anno incarnaczonzs domz- 
nice millesimo quadrz'ngentesimo qeedragesimo tercio nonzs aprzlis ponti
ficates nos/ri anno qezntodecimo etc.

161. Seq.uiter persequutio hezes bulle per abbetem Sorensem.

Ffrater Petras dei et apos/olice sedzs graeza abbas monesterz'i de 
Sora, cisterciensz's ordznzs, Roskildenszs dioceszs, venerabilibes et in 
Cristo carzssimis preceptori et fra/ribes domes sencti Johennzs in Du- 
holm, hospitalzs sencti Johannz's IherosoZz'mz’/eni, Burglundenszs dioceszs, 
eternam in domzno saletem. Lz/Zeras senctissimi in Cristo pa/ris et

1) Derpå fattes 1 Blad.
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donzzni, åomini nostfri Eugenij ditøzna prouidentia pape qtøartj støb vera 
eius bulla plunzbea nuper accepinztøs in mandatz's, quatenus super con- 
strtøctz'one capeile, qnam vos in fra limites parochialzs ecclesie sancti 
Clementzs in Nykøbing dicte dioceszs de proprzis bonis vestris vel al«s ex 
fideliunz suffragiis støb vocabulo sancti spiritus edificare facere cepistzs, 
deberemtøs infornzaczone preuia licentianz vobz's aposfolice sedzs ad huiusmodi 
cappellanz vlterzns constrnendawz et perficiendanz concedere et alzas op
portune prouidere, nos igittør diligenter attendentes proposittøm vesfrnm 
in eadenz operaczone eonsistere bontøm et piunz et qtøoft aninzartønz pro- 
fectibtøs støbuenire poterzt in futurnnz, vt eandenz cappellanz vlterzns ut 
premittitur construere et erigere et ad sui perfectzonenz deducere seu 
constrni, erigi et perfici, facere valeatz's, plenanz et liberam vobz's per 
presentes auctorzftfte aposftdica licentiam iinpertimnr,’ decernentes ipsam 
cappellanz milicie sancti Johannzs Therosolimitani et donzns vestre menz- 
brunz existere et ab ipsa domo vestra, dependere debere imperpetuunz, 
saluo senzper iure suprødzete parochialzs ecclesie sancti Clementzs. In- 
super eadenz auctoritate fzrmiter inhibenzns, ne aliqnzs cuiuscunqtøe statns 
existat se absqtøe ves/ro eonsenstø de ipsa cappella vel eius disposiczone 
aliqtøtøliter intromittat seu qnzdqnam sibi tenzporaliter vel spz'ritualiter in 
ea vendicare presunzat. Datnm Sore støb appensione sigilli nosfri die xvj 
mensz's julij anno donzz'ni millesznzo qnadrz'ngentesimo qnadragesimo quintoeZe.

162. Sequittør confzrmaezo regzs Crzstzerni seniorzs.
Wij Cristzern med gudtz nadhe Danmarcks, Norges, Vendes och

Gottes konningh, greffwe i Oldhenborrzgh och Delmenhorst giør 
vitterligt alle mendt, som nw ere och konzme schullæ, att wij aff 
wor sønderlig gwnst och nadhe swo och gudt och sancto Johanni 
bapftste till loff och ære haffue vntt och tillagth och vnnæ och tillegghe 
med thefte vortt obne breff then helligandz cappell i Nykøbing i Morssø 
till sancti Clementz kircke, som rett sogne kircke er i sanzme stedt Ny
købing i alle madhe, som wij the£ med gudt och aff rettæ giøre mwæ, 
swo att rett sognepræst att forskrefne sancti Clementz kircke skall 
styre och forsee forskrefne Cappel med gudtz tienest och andre stycke, som 
thær till hører, som theZ kan skelligsth och gudheligsth till gaa. Thij bi. 23.